数据信息页
THM MULTIMARK LPC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
THM MultiMark LPC （标签处理中心）
• 快速、高效标记装置和操作设备
• 激光辅助校准
• 通过脚踏开关进行人体工程学操作
• 重复精度高
• 可通过魏德米勒 M-Print PRO© 软件进行控制
通用订货数据
版本 标记号产品, 热转印, 300 DPI, MultiMark, 标签, 标
签卷
订货号 2878190000
类型 THM MULTIMARK LPC
GTIN (EAN) 4064675667568
数量 1 items
编制日期 03.02.2026 07:54:09 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
THM MULTIMARK LPC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 648 mm 深度 (英寸) 25.5118 inch
高度 785 mm 高度 (英寸) 30.9054 inch
宽度 466 mm 宽度 (英寸) 18.3464 inch
净重 22000 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
标记系统
标记号类型 MultiMark, 标签, 标签卷 系统要求 PC with operating system
Windows 7, 8 or 10
打印工艺 热转印 接口 USB 2.0, Ethernet
软件 M-Print® PRO 电源电压 100…240 V AC
操作系统 Windows 7 操作系统,
Windows 8, Windows 8.1,
Windows 10
打印速度 max. 150 mm/s
最大打印分辨率 300 DPI 蓄电池操作 不
发货时已含附件 USB 电缆, 欧式插头, UK 插
头, 美式插头, 手册, RIBBON
MM-TB 25/360 SW 墨带,
M-Print® PRO 产品 DVD,
墨带核心, 打印墨辊, 含激光
装置和印章的涂抹器, 安装
脚, 脚踏开关, 打印机
分类
ETIM 8.0 EC000610 ETIM 9.0 EC000610
ETIM 10.0 EC000610 ECLASS 14.0 24-32-11-90
ECLASS 15.0 24-32-11-90
编制日期 03.02.2026 07:54:09 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
THM MULTIMARK LPC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
墨带
这些打印机采用热传输技术，提供出色的打印质量。 不同
材料和在 Windows 下的友好用户界面可以理想的满足标记
需要。
通用订货数据
类型 RIBBON MM-TB 25/360 SW 版本
订货号 2005090000
GTIN (EAN) 4050118390216
数量 1 ST
Ink ribbon
THM MULTIMARK PLUS
这些打印机采用热传输技术，提供出色的打印质量。 不同
材料和在 Windows 下的友好用户界面可以理想的满足标记
需要。
通用订货数据
类型 MULTIMARK PLUS ROLLER 1… 版本
订货号 2672590000
GTIN (EAN) 4050118708097
数量 1 ST
编制日期 03.02.2026 07:54:09 MEZ
目录日期 / 图纸 3